




Prodotto
Descrizione
Capacità
EAN
Imballo
Pz. per cartone
Peso cartone
Pallettizzaz.
Cartoni x pallet
Peso pallet
Strati
Cartoni x strato 

Prodotto
Descrizione
Capacità
EAN
Imballo
Pz. per cartone
Peso cartone
Pallettizzaz.
Cartoni x pallet
Peso pallet
Strati
Cartoni x strato 

Più Bucato Lavanda
Detersivo Lavatrice

3000 ml
8012442001936

4
13,3 kg

40
555 kg

4
10

BUCATO MANO/LAVATRICE 1000 BUCATO MANO/LAVATRICE 3000

Più Bucato Classico
Detrsivo lavatrice

1000 ml
8012442001318

12
13,3 kg

45
555 kg

5
8

Più Polvere Lavatrice
Detrsivo lavatrice

18 misurini
8012442000717

DETERSIVO LAVALANA/CAPI NERI DET. IN POLVERE PER LAVATRICE

Più Lavalana
Detrsivo lavatrice

1000 ml
8012442000168

12
13,4 kg

40
559 kg

5
8

Più Polvere Lavatrice
Detrsivo lavatrice

45 misurini
8012442001431

Più Black
Detrsivo lavatrice

1000 ml
8012442001301

12
13,4 kg

40
559 kg

5
8

Più Bucato Tradizionale
Detersivo Lavatrice

3000 ml
8012442000601

4
13,3 kg

40
555 kg

4
10

Più Bucato Muschio
Detersivo Lavatrice

3000 ml
8012442001479

4
13,3 kg

40
555 kg

4
10



Prodotto
Descrizione

Capacità
EAN

Imballo
Pz. per cartone

Peso cartone
Pallettizzaz.

Cartoni x pallet
Peso pallet

Strati
Cartoni x strato 

Prodotto
Descrizione

Capacità
EAN

Imballo
Pz. per cartone

Peso cartone
Pallettizzaz.

Cartoni x pallet
Peso pallet

Strati
Cartoni x strato 

Più Marsiglia
Sgrassatore
750 ml
8012442000854

12
10 kg

60
623 kg
4
12

SGRASSATORI

Più Multiuso
Sgrassatore
750 ml
8012442000830

12
11 kg

60
683 kg
4
12

Più Limone
Sgrassatore
750 ml
8012442000847

12
10 kg

60
623 kg
4
12

PULISCI ACCIAIO

Più Acciaio
Detergente acciaio inox
500 ml
8012442001783

12
8 kg

45
383 kg
5
9



Prodotto
Descrizione
Capacità
EAN
Imballo
Pz. per cartone
Peso cartone
Pallettizzaz.
Cartoni x pallet
Peso pallet
Strati
Cartoni x strato 

Prodotto
Descrizione
Capacità
EAN
Imballo
Pz. per cartone
Peso cartone
Pallettizzaz.
Cartoni x pallet
Peso pallet
Strati
Cartoni x strato 

Più Anticalcare Gel
Gel lavatrice

1500 ml
8012442003121

9
18,45 kg

50
945,5 kg

5
10

GEL ANTICALCARE LAVATRICE

Più Fiorito
Ammorbidente

4000 ml
8012442000434

4
17 kg

40
703 kg

4
10

AMMORBIDENTE 4000

Più Classico
Ammorbidente

4000 ml
8012442000250

4
17 kg

40
703 kg

4
10

Più Muschio Bianco
Ammorbidente

4000 ml
8012442000878

4
17 kg

40
703 kg

4
10

SCIOGLI MACCHIE

Più Sciogli Macchie
Smacchiatore tessuti

500 ml
8012442001974

12
8 kg

45
383 kg

5
9



Prodotto
Descrizione

Capacità
EAN

Imballo
Pz. per cartone

Peso cartone
Pallettizzaz.

Cartoni x pallet
Peso pallet

Strati
Cartoni x strato 

Prodotto
Descrizione

Capacità
EAN

Imballo
Pz. per cartone

Peso cartone
Pallettizzaz.

Cartoni x pallet
Peso pallet

Strati
Cartoni x strato 

CREME ATTIVE

Più Limone
Crema detergente
500 ml
8012442000021

12
9 kg

105
968 kg
5
21

Più Fiorito
Detergente pavimenti
1500 ml
8012442001974

12
19,2 kg

32
637,4 kg
4
8

Più Ammoniaca
Crema detergentee
500 ml
8012442000182

12
9 kg

105
968 kg
5
21

DETERGENTE PAVIMENTI 1500

Più Classico
Detergente pavimenti
1500 ml
8012442001769

12
19,2 kg

32
637,4 kg
4
8



Prodotto
Descrizione
Capacità
EAN
Imballo
Pz. per cartone
Peso cartone
Pallettizzaz.
Cartoni x pallet
Peso pallet
Strati
Cartoni x strato 

Prodotto
Descrizione
Capacità
EAN
Imballo
Pz. per cartone
Peso cartone
Pallettizzaz.
Cartoni x pallet
Peso pallet
Strati
Cartoni x strato 

ALCOL ETILICO DENATURATO 1100

Più Alcol Etilico Denaturato 
Alcol Etilico Denaturato 90°

5000 ml
8012442002809

4
18,3 kg

32
624,63 kg

4
8

Più Alcol Etilico Denaturato 
Alcol Etilico Denaturato 90°

1100 ml
8012442002704

12
11,6 kg

50
603 kg

5
10

ALCOL ETILICO DENATURATO 5000



DETERSIVO PIATTI 1250 DETERSIVO PIATTI 4000

Più Piatti Aceto
Detrsivo piatti
1250 ml
8012442001059

12
16,5 kg

45
765,5 kg
5
9

Più Piatti Limone
Detrsivo piatti
1250 ml
8012442001042

12
16,5 kg

45
765,5 kg
5
9

Sani Piatti Limone
Detergente piatti
4000 ml
8012442000410

4
17,10 kg

40
704 kg
4
10    

Prodotto
Descrizione

Capacità
EAN

Imballo
Pz. per cartone

Peso cartone
Pallettizzaz.

Cartoni x pallet
Peso pallet

Strati
Cartoni x strato 

Più Turbo Gel
Lavastoviglie
750 ml
8012442002360

8
7,1 kg

90
670 kg
5
18

LAVASTOVIGLIE GEL 750

Prodotto
Descrizione

Capacità
EAN

Imballo
Pz. per cartone

Peso cartone
Pallettizzaz.

Cartoni x pallet
Peso pallet

Strati
Cartoni x strato 



Prodotto
Descrizione
Capacità
EAN
Imballo
Pz. per cartone
Peso cartone
Pallettizzaz.
Cartoni x pallet
Peso pallet
Strati
Cartoni x strato 

Sany Care Gel Igienizzante mani 
Gel Igienizzante Mani

500 ml
8012442002391

8
4,95 kg

120
519,5 kg

6
20

GEL IGIENIZZANTE 80 GEL IGIENIZZANTE 500

GEL IGIENIZZANTE 5000

Sany Care Gel Igienizzante mani 
Gel Igienizzante Mani

80 ml
8012442002407

12
1,192 kg

336
400,5 kg

8
42

Prodotto
Descrizione
Capacità
EAN
Imballo
Pz. per cartone
Peso cartone
Pallettizzaz.
Cartoni x pallet
Peso pallet
Strati
Cartoni x strato 

Sany Care Gel Igienizzante mani 
Gel Igienizzante Mani

5000 ml
8012442002728

4
20 kg

36
720 kg

4
9



Prodotto 
Descrizione 

Capacità 
EAN 

Imballo -
Pz. per cartone 

Peso cartone 
Pallettizzaz. -

Cartoni x pallet 
Peso pallet 

Strati 
Cartoni x strato 

BAGNO PULITO 
ANTICALCARE 

I 

Più Bagno Pulito 
Detergente Anticalcare 
500ml 
8012442001967 

12 
8kg 

45 
383 kg 
5 
9 

DISGORGANTE ATTIVO 

Prodotto Più Disgorgante Attivo 
Descrizione Disgorgante 

Capacità 1000 ml 
EAN 8012442001455 

Imballo -
Pz. per cartone 12 

Peso cartone 17,5 kg 
Pallettizzaz. -

Cartoni x pallet 40 
Peso pallet 723 kg 

Strati 4 
Cartoni x strato 10 

DETERGENTI 

POLVERE 
DETERGENTE 

DETERGENTE IDEALE PER 
CUCINA, BAGNO, PENTOLI, 

'lSTRELLE, SUPERFICI META!llll 

Più Clor Polvere 
Detergente in polvere 
750 gr 
8012442000947 

15 
14 kg 

77 
1101 kg 
7 
11 

ANTICALCARE 
LIQUIDO 

Più Nokalcare liquido 
Anticai care 
500ml 
8012442000649 

20 
11,2 Kg 

48 
560,6 Kg 
6 
8 

IGIENIZZANTE DETERGENTI WC 

f,Pulito sicuro perla tua casa 

Più Igienizzante 
Igienizzante 
1000 ml 
8012442001295 

12 
13,4 kg 

50 
693 kg 
5 
10 

Più Wc Disincrostante 
Detergente Wc 
750ml 
8012442001622 

10 
7,2 kg 

85 
635 kg 
5 
17 

Più Wc Extra White 
Detergente Wc 
750ml 
8012442001813 

10 
7,2 kg 

85 
635 kg 
5 
17 

www.duecidetergenti.it 

Prodotto 
Descrizione 

Capacità 
EAN 

Imballo -
Pz. per cartone 

Peso cartone 
Pallettizzaz. -

Cartoni x pallet 
Peso pallet 

Strati 
Cartoni x strato 

BAGNO PULITO 
ANTICALCARE 

I 

Più Bagno Pulito 
Detergente Anticalcare 
500ml 
8012442001967 

12 
8kg 

45 
383 kg 
5 
9 

DISGORGANTE ATTIVO 

Prodotto Più Disgorgante Attivo 
Descrizione Disgorgante 

Capacità 1000 ml 
EAN 8012442001455 

Imballo -
Pz. per cartone 12 

Peso cartone 17,5 kg 
Pallettizzaz. -

Cartoni x pallet 40 
Peso pallet 723 kg 

Strati 4 
Cartoni x strato 10 

DETERGENTI 

POLVERE 
DETERGENTE 

DETERGENTE IDEALE PER 
CUCINA, BAGNO, PENTOLI, 

'lSTRELLE, SUPERFICI META!llll 

Più Clor Polvere 
Detergente in polvere 
750 gr 
8012442000947 

15 
14 kg 

77 
1101 kg 
7 
11 

ANTICALCARE 
LIQUIDO 

Più Nokalcare liquido 
Anticai care 
500ml 
8012442000649 

20 
11,2 Kg 

48 
560,6 Kg 
6 
8 

IGIENIZZANTE DETERGENTI WC 

f,Pulito sicuro perla tua casa 

Più Igienizzante 
Igienizzante 
1000 ml 
8012442001295 

12 
13,4 kg 

50 
693 kg 
5 
10 

Più Wc Disincrostante 
Detergente Wc 
750ml 
8012442001622 

10 
7,2 kg 

85 
635 kg 
5 
17 

Più Wc Extra White 
Detergente Wc 
750ml 
8012442001813 

10 
7,2 kg 

85 
635 kg 
5 
17 

www.duecidetergenti.it 

Prodotto 
Descrizione 

Capacità 
EAN 

Imballo -
Pz. per cartone 

Peso cartone 
Pallettizzaz. -

Cartoni x pallet 
Peso pallet 

Strati 
Cartoni x strato 

BAGNO PULITO 
ANTICALCARE 

I 

Più Bagno Pulito 
Detergente Anticalcare 
500ml 
8012442001967 

12 
8kg 

45 
383 kg 
5 
9 

DISGORGANTE ATTIVO 

Prodotto Più Disgorgante Attivo 
Descrizione Disgorgante 

Capacità 1000 ml 
EAN 8012442001455 

Imballo -
Pz. per cartone 12 

Peso cartone 17,5 kg 
Pallettizzaz. -

Cartoni x pallet 40 
Peso pallet 723 kg 

Strati 4 
Cartoni x strato 10 

DETERGENTI 

POLVERE 
DETERGENTE 

DETERGENTE IDEALE PER 
CUCINA, BAGNO, PENTOLI, 

'lSTRELLE, SUPERFICI META!llll 

Più Clor Polvere 
Detergente in polvere 
750 gr 
8012442000947 

15 
14 kg 

77 
1101 kg 
7 
11 

ANTICALCARE 
LIQUIDO 

Più Nokalcare liquido 
Anticai care 
500ml 
8012442000649 

20 
11,2 Kg 

48 
560,6 Kg 
6 
8 

IGIENIZZANTE DETERGENTI WC 

f,Pulito sicuro perla tua casa 

Più Igienizzante 
Igienizzante 
1000 ml 
8012442001295 

12 
13,4 kg 

50 
693 kg 
5 
10 

Più Wc Disincrostante 
Detergente Wc 
750ml 
8012442001622 

10 
7,2 kg 

85 
635 kg 
5 
17 

Più Wc Extra White 
Detergente Wc 
750ml 
8012442001813 

10 
7,2 kg 

85 
635 kg 
5 
17 

www.duecidetergenti.it 

Prodotto 
Descrizione 

Capacità 
EAN 

Imballo -
Pz. per cartone 

Peso cartone 
Pallettizzaz. -

Cartoni x pallet 
Peso pallet 

Strati 
Cartoni x strato 

BAGNO PULITO 
ANTICALCARE 

I 

Più Bagno Pulito 
Detergente Anticalcare 
500ml 
8012442001967 

12 
8kg 

45 
383 kg 
5 
9 

DISGORGANTE ATTIVO 

Prodotto Più Disgorgante Attivo 
Descrizione Disgorgante 

Capacità 1000 ml 
EAN 8012442001455 

Imballo -
Pz. per cartone 12 

Peso cartone 17,5 kg 
Pallettizzaz. -

Cartoni x pallet 40 
Peso pallet 723 kg 

Strati 4 
Cartoni x strato 10 

DETERGENTI 

POLVERE 
DETERGENTE 

DETERGENTE IDEALE PER 
CUCINA, BAGNO, PENTOLI, 

'lSTRELLE, SUPERFICI META!llll 

Più Clor Polvere 
Detergente in polvere 
750 gr 
8012442000947 

15 
14 kg 

77 
1101 kg 
7 
11 

ANTICALCARE 
LIQUIDO 

Più Nokalcare liquido 
Anticai care 
500ml 
8012442000649 

20 
11,2 Kg 

48 
560,6 Kg 
6 
8 

IGIENIZZANTE DETERGENTI WC 

f,Pulito sicuro perla tua casa 

Più Igienizzante 
Igienizzante 
1000 ml 
8012442001295 

12 
13,4 kg 

50 
693 kg 
5 
10 

Più Wc Disincrostante 
Detergente Wc 
750ml 
8012442001622 

10 
7,2 kg 

85 
635 kg 
5 
17 

Più Wc Extra White 
Detergente Wc 
750ml 
8012442001813 

10 
7,2 kg 

85 
635 kg 
5 
17 

www.duecidetergenti.it 

Prodotto 
Descrizione 

Capacità 
EAN 

Imballo -
Pz. per cartone 

Peso cartone 
Pallettizzaz. -

Cartoni x pallet 
Peso pallet 

Strati 
Cartoni x strato 

BAGNO PULITO 
ANTICALCARE 

I 

Più Bagno Pulito 
Detergente Anticalcare 
500ml 
8012442001967 

12 
8kg 

45 
383 kg 
5 
9 

DISGORGANTE ATTIVO 

Prodotto Più Disgorgante Attivo 
Descrizione Disgorgante 

Capacità 1000 ml 
EAN 8012442001455 

Imballo -
Pz. per cartone 12 

Peso cartone 17,5 kg 
Pallettizzaz. -

Cartoni x pallet 40 
Peso pallet 723 kg 

Strati 4 
Cartoni x strato 10 

DETERGENTI 

POLVERE 
DETERGENTE 

DETERGENTE IDEALE PER 
CUCINA, BAGNO, PENTOLI, 

'lSTRELLE, SUPERFICI META!llll 

Più Clor Polvere 
Detergente in polvere 
750 gr 
8012442000947 

15 
14 kg 

77 
1101 kg 
7 
11 

ANTICALCARE 
LIQUIDO 

Più Nokalcare liquido 
Anticai care 
500ml 
8012442000649 

20 
11,2 Kg 

48 
560,6 Kg 
6 
8 

IGIENIZZANTE DETERGENTI WC 

f,Pulito sicuro perla tua casa 

Più Igienizzante 
Igienizzante 
1000 ml 
8012442001295 

12 
13,4 kg 

50 
693 kg 
5 
10 

Più Wc Disincrostante 
Detergente Wc 
750ml 
8012442001622 

10 
7,2 kg 

85 
635 kg 
5 
17 

Più Wc Extra White 
Detergente Wc 
750ml 
8012442001813 

10 
7,2 kg 

85 
635 kg 
5 
17 

www.duecidetergenti.it 

Prodotto 
Descrizione 

Capacità 
EAN 

Imballo -
Pz. per cartone 

Peso cartone 
Pallettizzaz. -

Cartoni x pallet 
Peso pallet 

Strati 
Cartoni x strato 

BAGNO PULITO 
ANTICALCARE 

I 

Più Bagno Pulito 
Detergente Anticalcare 
500ml 
8012442001967 

12 
8kg 

45 
383 kg 
5 
9 

DISGORGANTE ATTIVO 

Prodotto Più Disgorgante Attivo 
Descrizione Disgorgante 

Capacità 1000 ml 
EAN 8012442001455 

Imballo -
Pz. per cartone 12 

Peso cartone 17,5 kg 
Pallettizzaz. -

Cartoni x pallet 40 
Peso pallet 723 kg 

Strati 4 
Cartoni x strato 10 

DETERGENTI 

POLVERE 
DETERGENTE 

DETERGENTE IDEALE PER 
CUCINA, BAGNO, PENTOLI, 

'lSTRELLE, SUPERFICI META!llll 

Più Clor Polvere 
Detergente in polvere 
750 gr 
8012442000947 

15 
14 kg 

77 
1101 kg 
7 
11 

ANTICALCARE 
LIQUIDO 

Più Nokalcare liquido 
Anticai care 
500ml 
8012442000649 

20 
11,2 Kg 

48 
560,6 Kg 
6 
8 

IGIENIZZANTE DETERGENTI WC 

f,Pulito sicuro perla tua casa 

Più Igienizzante 
Igienizzante 
1000 ml 
8012442001295 

12 
13,4 kg 

50 
693 kg 
5 
10 

Più Wc Disincrostante 
Detergente Wc 
750ml 
8012442001622 

10 
7,2 kg 

85 
635 kg 
5 
17 

Più Wc Extra White 
Detergente Wc 
750ml 
8012442001813 

10 
7,2 kg 

85 
635 kg 
5 
17 

www.duecidetergenti.it 

Prodotto
Descrizione

Capacità
EAN

Imballo
Pz. per cartone

Peso cartone
Pallettizzaz.

Cartoni x pallet
Peso pallet

Strati
Cartoni x strato 

Più Bagno Pulito
Detergente Anticalcare
500 ml
8012442001967

12
8 kg

45
383 kg
5
9

Più Nocalcare liquido
Anticalcare
500 ml
8012442000649

20
11,2 kg

48
7560,6 kg
6
8

Prodotto
Descrizione

Capacità
EAN

Imballo
Pz. per cartone

Peso cartone
Pallettizzaz.

Cartoni x pallet
Peso pallet

Strati
Cartoni x strato 

Più Wc Extra White
Detergente Wc
750 ml
8012442001813

10
7,2 kg

85
635 kg
5
17

BAGNO PULITO ANTICALCARE ANTICALCARE LIQUIDO

DISGORGANTE ATTIVO DETERGENTI WC

Più Wc Disincrostante
Detergente Wc
750 ml
8012442001622 

10
7,2 kg

85
635 kg
5
17

Più Disgorgante Attivo
Disgorgante
1000 ml
8012442001455 

12
17,5 kg

40
723 kg
4
10

Più Igienizzante
Igienizzante
1000 ml
8012442001295 

12
13,4 kg

50
693 kg
5
10 

IGIENIZZANTE

Più Disgorgante Candeggina
Disgorgante
1000 ml
8012442002032 

12
17,5 kg

40
723 kg
4
10 

DISGORGANTE
CON CANDEGGINA






